公 告

主旨：社區物管、會館、清潔及機電招標案。

 說明：
一、依第十五屆管委會 11/11(六)公開招標專

案會議決議，採取分包方式。

   二、招標標的:

       U未來社區物管(含保全)、會館、清潔、

及機電，年度各自獨立招標。

三、領標日期：

    112年 11月 22日上午 09:00至 12月 2日

下午 17:00截止。

四、投標截止收件日:12月 3日下午 17:00。

五、領標地點:二樓管理中心(每標費用 300元)

六、聯絡電話:02-8601-3148。

    地址：新北市林口區文化三路二段 16號。

七、歡迎引薦優質公司參加投標作業，謝謝！

遠雄 U未來社區管理委員會

中 華 民 國 一 一 二 年 十 一 月 二 十 一 日

日期：中華民國 112 年 11 月 21 日
U15(公)字第 112112101 號
公告截止日期：112 年 12 月 03 日